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ورزش 4
 داخل گود

وزنه برداری فرااستانی

زهرایی- مسابقات وزنه برداری بین استان های خراسان 
جنوبی و سیستان و بلوچستان 19 بهمن ماه در مجموعه 
ورزشی ولایت سالن وزنه برداری فتوت برگزار می شود. 
به گزارش خبرنگار ما، »خالدی« دبیر هیئت وزنه برداری 
استان گفت: دور برگشت این رقابت ها اول تا سوم اسفند 

ماه برگزار خواهد شد.

3 نونهال در جمع برترین های 
اسکواش کشور

استعدادیابی  تست  در  استان  سال   9 زیر  نونهال  سه 
مستعدان اسکواش کشور انتخاب شدند. به گزارش خبرنگار 
ما، در این تست 110 نفر از استان های کشور حضور داشتند 
که تیم خراسان جنوبی متشکل از پنج ورزشکار در این دوره 
حاضر شد و در پایان آتبین فروتن، مصطفی احراری و سبحان 

سابقی در فهرست برترین ها قرار گرفتند.

جهش تکواندو
هیئت تکواندوی خراسان جنوبی در فهرست هیئت های 
جهش یافته فدراسیون قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما، 
»محمودی« رئیس هیئت تکواندوی استان گفت: علاوه بر 
برترین استان ها بر اساس ارزیابی فدراسیون اسامی پنج 
هیئت که نسبت به سال های گذشته بالاترین جهش را 
داشته اند اعلام شد که خراسان جنوبی با هشت پله صعود 

بعد از هیئت سمنان دومین هیئت در آمار اعلامی است.

ملی پوشان اسکواش در اردو
دو ملی پوش اسکواش استان در اردوی تیم ملی حاضر 
شدند. به گزارش خبرنگار ما، »فرزاد حق خواه« و سید 
»امیر مهدی خراشادی زاده« دو ملی پوش اسکواش استان 
در اردوی تیم ملی حضور دارند. بر اساس این گزارش 
اردوی تیم ملی نونهالان 16 تا 19 بهمن ماه در اراک 

برگزار می شود.

شلیک به سیبل رقابت کشوری
استان  سپاه  کارکنان  نوجوانان  تفنگ  تیراندازی  تیم 
متشکل از سه ورزشکار به مسابقات تیراندازی کشوری 
اعزام شد. به گزارش خبرنگار ما، این تیم به مربیگری 
احسان سلمانی و به سرپرستی نقی زاده در این رقابت ها 
حضور دارد و رقابت ها از 16 تا 22 بهمن ماه به میزبانی 

اهواز برگزار می شود.

لیگ برتر ووشو
رحمان - رقابت های لیگ ووشوی استان 19 بهمن ماه 
برگزار می شود. به گزارش »خراسان جنوبی«، در ادامه 
مسابقات لیگ برتر ووشوی استان گرامی داشت دو هزار 
شهید خراسان جنوبی، دور هفتم و هشتم این رقابت ها 
جمعه این هفته با هشت رقابت در خانه ووشوی بیرجند با 

حضور ووشوکاران استان برگزار خواهد شد.

های  رقابت  قبل  چندی  حسینی-  حسین  سید 
کارکنان دولت در رشته های مختلف ورزشی برگزار 
شد، رقابت هایی که تدبیر خوب اداره کل ورزش 
و جوانان مبنی بر حذف دریافت هزینه ورودی از 
تیم ها سبب شد تا متفاوت از سال های گذشته 
با شور و حال ویژه ای برگزار شود. اما نکته جالب 
در این رقابت ها، قهرمانی تیم های فرهنگیان در 
بیشتر رشته های برگزار شده در دو بخش آقایان 
و بانوان بود که بی شک یکی از مهم ترین دلایل 
تاثیرگذار در این اتفاق گستردگی آموزش و پرورش 
و تعداد بیشتر کارکنان آن به نسبت دیگر سازمان 
هاست که فرصت انتخاب از بین افراد بیشتری را به 
مسئولان می دهد. در استان هزاران معلم در شهرها 
و روستاهای دور و نزدیک در حال آموزش به دانش 
آموزان پایه های مختلف هستند. معلمانی که هر روز 
چهره به چهره فرزندان ما هستند و شادابی و نشاط 
آن ها و در مقابل کسالت و پریشانی شان در نتیجه 

کار و روحیه دانش آموزان تاثیرگذار است.

نبود ردیف اعتباری •
اما آن طور که رئیس هیئت دانش آموزی استان 
می گوید: ورزش فرهنگیان و کارکنان ردیف خاص و 
متولی مشخصی ندارد بنابراین آمار دقیقی از نحوه و 
میزان فعالیت ورزشی فرهنگیان وجود ندارد. »حسین 

دادی« با اشاره به کسب عنوان قهرمانی تیم های 
فرهنگیان استان در رشته های مختلف، خاطرنشان 
می کند: از آن جا که تیم های قهرمان به عنوان نماینده 
استان می توانند در رقابت های قهرمانی کشور شرکت 
کنند، یکی از مشکلات برای اعزام این تیم ها، کمبود 
اعتبار و نبود ردیف خاصی برای ورزش کارکنان است 
بنابراین اعزام همه تیم ها ممکن نبود ولی در نهایت 

با حمایت مدیر کل آموزش و پرورش قرار شد، از بین 
رشته های مختلف که آموزش و پرورش عنوان قهرمانی 
کسب کرده است، در بخش بانوان سه تیم والیبال، 
پینگ پنگ و دارت و در بخش آقایان تیم های فوتسال 
و پینگ پنگ به این رقابت ها اعزام شوند. به گفته وی، 
برای کسب آمادگی بیشتر، تیم های اعزامی از 11 
بهمن ماه در اردوی آمادگی هستند و طی روزهای 

23 بهمن تا ششم اسفند ماه به این رقابت ها که در 
قزوین )پینگ پنگ آقایان و بانوان(، مشهد )فوتسال(، 
ارومیه )والیبال بانوان( و )شیراز، دارت بانوان( برگزار 

می شود، اعزام می شوند.

شیوه نامه امیدوار کننده •
وی در پاسخ به سوالی درباره نحوه استفاده فرهنگیان 
از مکان های ورزشی آموزش و پرورش می گوید: 
تعدادی سالن در مدارس و تعدادی هم خارج از مدرسه 
داریم که تاکید اولیه بر این است که حداکثر کارایی 
را برای دانش آموزان داشته باشد ولی در خارج از 
وقت اداری برای تامین هزینه های سالن به صورت 
شیفت در اختیار گروه های مختلف قرار می گیرد که 
البته برای فرهنگیان با تخفیف ویژه است. وی درباره 
امکان استفاده رایگان فرهنگیان از این مکان ها هم 
یادآور می شود: رشته هایی که ورزشکاران فرهنگی 
به صورت یک تیم منسجم باشند، می توانیم برای آن 
ها شیفت رایگان بگذاریم، همچنان که تیم فوتسال 
فرهنگیان از مدت ها قبل از سالن استفاده می کند. 
»دادی« در عین حال از شیوه نامه ورزش فرهنگیان 
خبر می دهد که در وزارت آموزش و پرورش به منظور 
ارتقای سطح سلامت فرهنگیان در حال تدوین است و 
اظهار امیدواری می کند که با اجرایی شدن آن از سال 

آینده، ورزش فرهنگیان هم در دستور کار قرار گیرد.

ورزش فرهنگیان متولی ندارد!  ورزش در چله انقلاب

بانوان ناجی غریق در رقابت

یک دوره مسابقات نجات غریق )انفرادی( به مناسبت 
دهه فجر ویژه بانوان برگزار می شود. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، »امامداد« دبیر هیئت نجات غریق 
استان گفت: این رقابت ها 19 بهمن ماه در استخر 
خرمشهر بیرجند در ماده های 100 متر با مانع و 50 

متر حمل آدمک برگزار خواهد شد.

تکواندوکاران روی تاتامی 
حسین قربانی – مسابقات قهرمانی تکواندوی بیرجند 
برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، مسابقات 
قهرمانی تکواندوی شهرستان بیرجند گرامی داشت 
دهه مبارک فجر ویژه کمربندهای زرد، سبز و آبی رده 
های سنی خردسالان، نونهالان و نوجوانان در گروه 
پسران برگزار شد. در این رقابت ها 150تکواندوکار از 
باشگاه های بیرجند در سالن ورزشی حجاب با هم به 

رقابت پرداختند که در پایان از نفرات برتر تجلیل شد.

طرح پیرامید ویژه دختران سربیشه
طرح پیرامید ویژه دختران 10 و 11 سال در سربیشه 
اجرا می شود. به گزارش خبرنگار ما، کارشناس ورزش 
بانوان اداره ورزش و جوانان سربیشه گفت: پیرامید، یک 
رشته ذهنی و گروهی با موزیک است که توسط مربیان 
ژیمناستیک و ایروبیک آموزش دیده اجرا می شود. به 
گفته »زربان«، 25 بهمن ماه اولین جلسه آموزش پیرامید 

با حضور 60 نفر از دانش آموزان برگزار خواهد شد.

تنیس روی میزدرنهبندان 
مسابقات تنیس روی میز آقایان، گرامی داشت دهه 
مبارک فجر در نهبندان برگزار شد. به گفته »دلآرام« 
مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان نهبندان، 
مسابقات تنیس روی میز آقایان و بانوان گرامی داشت 
دهه فجر در این شهرستان برگزار و از برترین های این 

دوره از مسابقات قدردانی شد.

بانوان در زمین فوتسال

رقابت های فوتسال جام فجر بانوان بیرجند آغاز شد. 
به گزارش خبرنگار ما، »خواجوی« رئیس هیئت فوتبال 
بیرجند گفت: در این رقابت ها پنج تیم حضور دارند که 

تا 20 بهمن ماه با هم مسابقه می دهند.

دیدار دوستانه بلند قامتان قاینی

دیدار دوستانه تیم های والیبال نونهالان و نوجوانان به 
مناسبت دهه فجر در سالن امین زاده قاین برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار ما، در این دیدار باشگاه بزرگمهر 
قاینی )غدیر( در رده نونهالان و باشگاه بزرگمهر قاینی 

در رده نوجوانان از سد حریفانشان گذشتند.

حسین قربانی- سال آینده در یکی از مناسبت های خاص، جشنواره 
های ملی و بین المللی در خراسان جنوبی برگزار می کنیم تا حمایت 
از فعالیت های ورزشی در مناطق روستایی بیش از گذشته در استان 
اجرایی شود.رئیس فدراسیون ورزش های روستایی و بومی و محلی 
گفت: با توجه به شناختی که از شهرستان های استان وجود داشت 
در سفر به خراسان جنوبی توافقی با اداره کل ورزش و جوانان، برای 
استفاده از ظرفیت های بالقوه و ویژه در این زمینه انجام شد. به گفته 
»جعفری«، موضوع پویایی و بالندگی مناطق روستایی به شکل ویژه 
مورد توجه قرار می گیرد و به خانه های ورزش روستایی استان، توجه 
ویژه خواهد شد و به منظور تجهیز خانه های ورزش روستایی در دهه 
فجر تجهیزات ورزشی دیگری برای خراسان جنوبی ارسال می شود.
وی با اشاره به این که برای توسعه ورزش روستایی با رویکرد ویژه 
در زمینه اجرای سیاست های وزارت ورزش و جوانان برنامه ریزی 
شده است، افزود: با توجه به ضرورت ایجاد زیرساخت های ورزش 
روستایی، تجهیز خانه های ورزش روستایی یکی از مهم ترین برنامه 

های فدراسیون در چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی است. 

افتتاح ۴۰۰ خانه ورزشی در کشور •
ورزش  خانه   400 از  بیش  وی،  گفته  به 
افتتاح  کشور  در  فجر  دهه  طی  روستایی 
آن  از  بخشی  اعتبار  که  شود  می  تجهیز  و 
ها از محل اعتبارات ستاد مبارزه با مواد 
مخدر تامین می شود و نقطه عطفی در این 
زمینه است قسمت دیگر هم از محل مالیات 
بر ارزش افزوده تامین اعتبار شده است. 
همچنین برگزاری جشنواره ها و المپیاد 
سال  گسترده  شکل  به  روستایی  ورزش 
آینده در برنامه است. وی با بیان این که در 
این ایام همچنین از اطلس بازی های بومی 

و محلی رونمایی می شود افزود: با هم افزایی و رویکرد علمی تدوین 
دایره المعارف بازی های بومی و محلی کشور آغاز می شود.به گفته 
»جعفری«، فعالیت های فدراسیون فقط در زمینه توسعه ورزش 
های روستایی نیست بلکه برگزاری رقابت های بعضی از رشته های 

ارتقای جایگاه ورزش  برای  کلاسیک هم 
کشور در مناطق روستایی مورد توجه قرار 
گرفته است. وی خاطرنشان کرد: آموزش 
های  سیاست  ترین  مهم  از  یکی  عنوان  به 
فدراسیون برای تربیت نیروی انسانی مورد 
توجه ویژه قرار گرفته است و دوره های تربیت 
مدرس به منظور تعدیل هزینه های حوزه 
آموزش برگزار می شود و در سال آینده برنامه 
های ویژه ای در حوزه ورزش های روستایی 
خواهیم داشت.به گفته وی، دهه فجر سال 
آینده هر استان به شکل ویژه ای این ایام را 
جشن خواهد گرفت و در سه شهرستان بزرگ 
هر استان جشنواره های فرهنگی و ورزشی برگزار خواهد شد که با 
توجه به نظر خاص وزیر ورزش و جوانان و حمایت های مالی دولت در 
این زمینه، موضوع پویایی و بالندگی در مناطق روستایی به منظور 

توانمندی جامعه هدف سال آینده عملی می شود.

گفت و گو

رئیس فدراسیون ورزش های روستایی و بومی و محلی مطرح کرد:

نگاه ویژه به ورزش روستایی استان


